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図面番号

納入場所

医療機器等（全身用X線CT装置）購入

おいらせ町上明堂1-1
（おいらせ病院内）

青森県　おいらせ町

令和７年度

物品番号

２　葉中　１

装置配置図
第２３号

A

B

C

D

長
寝

台
（

CB
TB

-0
32

A）
+

左
右

動

展開方向

5,
24

0

16
0

1,960

3901,570
6,

39
5

5,
06

0
69

5
64

0

3,710

6,395

CH
=2

,5
45

3,710

スキャナ中心：1,880

約
1,

63
0

ス
キ

ャ
ナ

中
心

：
2,

25
0

イ
ン

ジ
ェ

ク
タ

中
心
：

3,
55
0

約800 約850

約
79

0

スキャナ中心：1,880

CH
=2

,5
45

インジェクタ中心：3,550

スキャナ中心：2,250

No W x D x H

1 1450 kg 2,050 x 960 x 1,910

2 880 kg 660 x 2,890 x 558

3 1,400 x 750 x 800

3a 12 kg 200 x 310 x 350

4 CON BOX 255 kg 590 x 955 x 1,362

5 479 kg 866 x 695 x 975

6 2 kg 140 x 135 x 200

7a x x

7b 502 x 200 x 360

9a x x

9b 6.5 kg 302 x 180 x 282
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装置名称表【撮影室】

名称 質量

Aquilion Lightning Helios-i/Helios（TSX-036A/DW, DW HE）+左右動ユニット　高出力

スキャナ本体

長寝台

コンソールデスク※ （デスクはオプション）

サテライトナビボックス

パワーディストリビューター

(ST NAVI)

(CBTB-032A)

（左右動ユニット）

(CETF-016A)

（アンカ固定器具含）

スピーカー

患者モニタカメラ※

患者モニタ※

天井吊インジェクタ （オプション：根本杏林堂）

インジェクタコンソール※

コンソールの寸法は、デスクのみの寸法です。

※印はオプションです。
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 1 : 50D方向展開図A  1 : 50 方向展開図


